
Agrobio SpinTor 50ml proti škůdcům brambor, révy,
jabloní, květáku, zelí, kapusty, póru, cibule

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

14.7.2025 21:47
1/2

Kód produktu 4670 
Hmotnost 0,8000 
EAN 8594013425636 
Balení 12,0000 

Přírodní insekticidní přípravek k ochraně brambor, révy vinné, jabloní, póru, cibule, papriky nebo rajčat proti škůdcům.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 13,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

13,0 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio SpinTor 50ml proti škůdcům brambor, révy,
jabloní, květáku, zelí, kapusty, póru, cibule

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

14.7.2025 21:47
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s
dlouhodobými účinky.

Bezpečnostní pokyny:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P501 Odstraňte obsah/obal předáním na sběrný dvůr do
části nebezpečného odpadu.
EUH401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.

Přírodní insekticidní přípravek s účinnou látkou spinosad
určený k ochraně brambor, révy vinné, jabloní, květáku,
hlávkového zelí, růžičkové kapusty, brokolice, póru,
cibule, papriky a rajčat proti škůdcům.

Účinná látka: spinosad 240 g/l

Jak účinkuje?
SpinTor obsahuje účinnou látku spinosad, což je přírodní
produkt získaný fermentační činností bakterií
Saccharopolyspora spinosa, která se běžně vyskytuje v
půdě. Jako přírodní produkt se spinosad (jedná se o
směs dvou biologických komponentů - spinosynu A a
spinosynu D) vyznačuje mimořádně nízkou toxicitou vůči
člověku a teplokrevným živočichům, je tedy šetrný k
životnímu prostředí. SpinTor působí jako požerový a
kontaktní insekticid. Vyznačuje se novým mechanismem
působení. Doposud nebyla prokázána rezistence u
hmyzích škůdců k přípravku SpinTor a ani křížová
rezistence s jinými účinnými látkami. Příjem účinné látky
škůdci nastává příjmem potravy i přímým kontaktem s
látkou. Působení účinné látky spočívá v ovlivňování
aktivity neuronů hmyzích jedinců (což v konečné fázi
vede k hyperaktivitě neuronů a svalové aktivitě). Účinek
nastává již po několika hodinách; následně dochází k
úhynu hmyzích škůdců.

SpinTor účinkuje na škůdce z řádu motýlů (Lepidoptera),
brouků (Coleoptera), dvoukřídlých (Diptera) a
třásnokřídlých (Thysanoptera). SpinTor nepůsobí na
savý hmyz (mšice).

Pro jaké rostliny a škůdce je registrován?
• brambory (mandelinka bramborová)
• jabloň (obaleči)
• pór, cibule (třásněnka zahradní)
• paprika, rajče (třásněnka západní)
• květák, zelí, kapusta, aj. (housenky motýlů, můra
zelná)

Jak jej použít?
• postřikem celé rostliny
• od začátku výskytu
• max. 2 x za vegetaci
• postřik ukončíme při dokonalém ovlhčení, nejpozději
při počínajícím skanutí kapek aplikační kapaliny z
povrchu rostlin
• přípravek nesmí zasáhnout okolní porosty (pro které
není tento přípravek registrován)

Přípravek na ochranu rostlin (pro neprofesionální
uživatele). Používejte přípravky na ochranu rostlin
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


